

SURUB CAP HEXAGONAL DIN 933 GR.88 M30X140 SURUB CAP HEXAGONAL DIN 933 GR.88 M30X150

I.D.: 55697046

Data publicarii 01.04.21 Coduri CPV 44531510-9 44531520-2

Pretul estimativ: 6.248,80 RON - 6.248,80 RON

Descriere: Cantitatea solicitata / unitate de masura (U.M.) Pret propus autoritate / entitate (RON)*
Valoare estimata cumparare directa (RON)* SURUB CAP HEXAGONAL DIN 933 GR.88 M30X140
NUMAR DE REFERINTA: 0093388030140 PRET DE CATALOG: 15,54 RON / Unitate de masura
UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44531510-9 Bolturi si suruburi (Rev.2)
DESCRIERE: SURUB CAP HEX GR.8.8 ACOPERIRE ZINCAT DIAMETRU M30MM LUNGIME 140MM 20
Increase value Decrease value 15,54 310,80 SURUB CAP HEXAGONAL DIN 933 GR.88 M16X80
ZN NUMAR DE REFERINTA: 0093388016080 PRET DE CATALOG: 1,96 RON / Unitate de masura
UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44531520-2 Suruburi si tirfoane (Rev.2)
DESCRIERE: SURUB CAP HEXAGONAL DIMENSIUNE:M16X80 ACOPERIRE:ZINCAT GRUPA DE
REZISTENTA:8.8 400 Increase value Decrease value 1,96 784,00 SURUB CAP HEXAGONAL DIN
933 GR.88 M27X140 ZN NUMAR DE REFERINTA: 0093388027140 PRET DE CATALOG: 14,82
RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44531520-2
Suruburi si tirfoane (Rev.2) DESCRIERE: Surub cap hexagonal filetat pana sub cap Acoperire:
zincat Rezistenta: Grupa 8 Standarde: DIN 933... mai departe 180 Increase value Decrease
value 14,82 2.667,60 SURUB CAP HEXAGONAL DIN 933 GR.88 M30X150 NUMAR DE
REFERINTA: 00933880130150 PRET DE CATALOG: 15,54 RON / Unitate de masura UNITATE DE
MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44531520-2 Suruburi si tirfoane (Rev.2) DESCRIERE:
SURUB CAP HEXAGONAL DIN 933 DIMENSIUNE: 30X150 GRUP